
                      

 

 

 

 

 

 
 

АГЕНДА 
Конференција „Политика за млади за Град Скопје“ 

Проект „Креирање на локална младинска стратегија за Град Скопје“ 
Сала на Град Скопје, 28 ноември 2012 година 

 
 

 

10:00  - 10:30 Отворање на Конференцијата: 
- Коце Трајановски – Градоначалник на Град Скопје 
- Лазар Поповски – Директор на Агенција за млади и спорт 
- Зоран Илиески – Извршен директор на Коалиција СЕГА 
- Одре Полмие – Одговорна за соработката помеѓу Долна Нормандија и 

Македонија - Регионален Совет на Долна Нормандија  
- Жан-Пол Гошар – Градоначалник на Иф, Долна Нормандија 

 

10:30 – 11:30 Презентација на истражувања за млади: 
- Презентација на „Младинските трендови во Македонија“ 
- Презентација на „Состојбата на младите луѓе и младинските политики во 

Франција и Долна Нормандија“  
 

11:30 – 11:45 Кафе пауза 
 

11:45 – 13:30 Работа во мали групи согласно приоритетите од (НСМ)  
- Образование и младинско самовработување, поддршка пред вработување 
- Квалитет на живеење и здравство и превенција 
- Партиципација на младите и младинско информирање 
- Култура и локална младинска работа 

 

13:30 – 14:30 Ручек 
 

14:30 – 15:30 Презентирање од работата во мали групи 
 

15:30 – 16:00 Заклучоци и затворање на конференцијата 
 


